РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 16.05.2013	         №  45
станица Нижнебаканская

Об исполнении бюджета
Нижнебаканского сельского поселения Крымского района за 2012 год

	В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 2 и 3 статьи 28 Закона Краснодарского края  от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 1 июля 2013 года, по проекту годового отчета об исполнении бюджета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района», решение комиссии по финансово-бюджетным,  экономическим вопросам,  имущественным отношениям Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, руководствуясь статьями  17, 26 устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  РЕШИЛ:
	1.Утвердить отчет администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района об исполнении бюджета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района за 2012 год по доходам в сумме 67676,8 тыс.рублей, по расходам в сумме 50262,5 тыс.рублей, источники внутреннего финансирования бюджета в сумме  -19729,8 тыс.рублей, согласно приложениям.
2.Администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  опубликовать отчет об исполнении бюджета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района за 2012 год.
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района                                           В.В.Левченко

Глава Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района                                                            А.А.Кукос